



POLSKI
ŁĄD



GMINA PAKOŚĆ

Pakość, 15 lutego 2023 r.

ZP.271.1.1.2023.MG

**Do Wykonawców ubiegających
się o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 na realizację zamówienia pn.: „**Poprawa dostępności komunikacyjnej miejscowości z terenu Gminy Pakość poprzez przebudowę dróg gminnych**”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 35:

„Dotyczy: 2) Kościelec - Mimowola nr 150424C + 3) Rycerzewko - Smyrnia nr 150447C + 4) Ludwiniec - Dobieszewiczki nr 15434C + 5) ul. Mieleńska - Ludkowo nr 150429C i ul. Barcińska - Ludkowo nr 150430C + 6) Gorzany - Kościelec nr 150417C + 7) Kościelec - Smyrnia nr 150425C + 8) Kościelec – Rycerzewko - Radłówek nr 150421C + 9) Dziarnowo - Leszczyce nr 150413C / Kalkulacja ilości rozbiórek i zakresu frezowania.

Wykonawca wnosi o przedłożenie plansz rozbiórek dla zadań 2÷9 lub potwierdzenie, że należy przyjąć ilości podane w przedmiarach robót. Wykonawca zauważa, że pomimo pomocniczego charakteru przedmiarów robót, nie ma innego źródła w dokumentacji zawierającego informacji o ilościach robót rozbiórkowych do wykonania, dlatego w przypadku braku jednoznacznych wyjaśnień przyjmie w kalkulacji ceny oferty właśnie te ilości.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że należy przyjąć ilość robót podanych w przedmiarze.

Pytanie 36:

„Dotyczy: 2) Kościelec - Mimowola nr 150424C + 3) Rycerzewko - Smyrnia nr 150447C + 4) Ludwiniec - Dobieszewiczki nr 15434C + 5) ul. Mieleńska - Ludkowo nr 150429C i ul. Barcińska - Ludkowo nr 150430C + 6) Gorzany - Kościelec nr 150417C + 7) Kościelec - Smyrnia nr 150425C + 8) Kościelec – Rycerzewko - Radłówek nr 150421C + 9) Dziarnowo - Leszczyce nr 150413C / Kalkulacja ilości robót ziemnych

Wykonawca wnosi o przedłożenie tabel robót ziemnych dla zadań 2÷9 lub potwierdzenie, że należy przyjąć ilości podane w przedmiarach robót. Wykonawca zauważa, że pomimo pomocniczego charakteru przedmiarów robót, nie ma innego źródła w dokumentacji zawierającego informacji o ilościach robót ziemnych, dlatego w przypadku braku jednoznacznych wyjaśnień przyjmie w kalkulacji ceny oferty właśnie te ilości.”

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że należy przyjąć ilość robót podanych w przedmiarze.

Zatwierdzam
Zygmunt Groń
BURMISTRZ PAKOŚCI